

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Číslo dokladu : 100230129

Dodavatel : ARBO, spol. s r. o.

Hřbitovní 757
339 01 Klatovy

IČ : 40522172

DIČ : CZ40522172

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 588.

Řada dokladu : 100

Číslo dokladu : 230129

Sklad : 001

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon [redacted]

Fax [redacted]

E-mail [redacted]

Místo určení :

Odběratel : LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.
LZ Kladská
K pramenům 217
354 91 Lázně Kynžvart

Datum pořízení : 11.10.2023

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 42196451

DIČ : CZ42196451

řádek č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	Spotřební materiál	1,00 ks	10 000,00	10 000,00			10 000,00	21	12 100,00
2	Olej AMBRA MULTI G 80W/10W-30 - SERVIS - 200 l	60,00 l	103,00	6 180,00			6 180,00	21	7 477,80
3	Zajišťovací kolík vidličky řazení TL-A	8,00 ks	35,00	280,00			280,00	21	338,80
4	Zajišťovací kolík vidličky řazení uzávěrky T4.xxx	1,00 ks	76,00	76,00			76,00	21	91,96
5	O kroužek k víku hydrauliky 8560	1,00 ks	43,00	43,00			43,00	21	52,03
6	O kroužek TL, TM, TS	1,00 ks	54,00	54,00			54,00	21	65,34
7	O kroužek NH	2,00 ks	93,00	186,00			186,00	21	225,06
8	O kroužek NH	2,00 ks	215,00	430,00			430,00	21	520,30
9	O kroužek TL-A	1,00 ks	44,00	44,00			44,00	21	53,24
10	O kroužek TL-A	1,00 ks	94,00	94,00			94,00	21	113,74
11	O kroužek NH	3,00 ks	102,00	306,00			306,00	21	370,26
12	Těsnění uzávěrky diferenciálu TL 80	3,00 ks	169,00	507,00			507,00	21	613,47
13	Segrovka pohonu FWD T7000	1,00 ks	93,00	93,00			93,00	21	112,53
14	O kroužek do převodovky 8560, st. č. 14463381	1,00 ks	24,00	24,00			24,00	21	29,04
15	O kroužek NH-st.č.14464681	1,00 ks	77,00	77,00			77,00	21	93,17
16	O kroužek spojky pohonu přední nápravy F 60	1,00 ks	196,00	196,00			196,00	21	237,16
17	Segrovka TL st.č.11070076	2,00 ks	318,00	636,00			636,00	21	769,56
18	Ložisko TL-A (Pozor!! v krabičce 2ks)	1,00 ks	270,00	270,00			270,00	21	326,70
19	Zajišťovací kroužek ložiska	2,00 ks	121,00	242,00			242,00	21	292,82
20	Podložka do převodovky TL	1,00 ks	78,00	78,00			78,00	21	94,38
21	Gufero do převodovky 8560	1,00 ks	712,00	712,00			712,00	21	861,52
22	Zajišťovací matice hřídele PTO TL-A	1,00 ks	586,00	586,00			586,00	21	709,06

Vystavil : [redacted]

Nabídka : 100230129

Strana: 1 / 3

A ZBOŽÍ A SLUŽEB

Číslo dokladu : **100230129**

el: ARBO, spol. s r. o.

339 01 Klatovy

Řada dokladu : 100
 Číslo dokladu : 230129
 Sklad : 001

řádek č.	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23	Segrová pojistka NH	1,00 ks	92,00	92,00			92,00	21	111,32
24	Těsnící kroužek M/60,TL-A	5,00 ks	1 369,00	6 845,00			6 845,00	21	8 282,45
25	O kroužek TL-A	1,00 ks	105,00	105,00			105,00	21	127,05
26	O kroužek převodovky 8560	2,00 ks	73,00	146,00			146,00	21	176,66
27	Vymezovací kroužek převodovky T4.xx	1,00 ks	498,00	498,00			498,00	21	602,58
28	Manžeta pístu spojky TL	2,00 ks	1 622,00	3 244,00			3 244,00	21	3 925,24
29	Matice k diferenciálu TL, TL-A, T5000, T5.xxx	1,00 ks	1 281,00	1 281,00			1 281,00	21	1 550,01
30	Ložisko převodovky TL,TL-A st.č.5125376	1,00 ks	3 174,00	3 174,00			3 174,00	21	3 840,54
31	Podložka NH	1,00 ks	156,00	156,00			156,00	21	188,76
32	Manžeta s o kroužkem ke spojce G/70	2,00 ks	1 495,00	2 990,00			2 990,00	21	3 617,90
33	Trubička hřídele rozvodovky TL 90	1,00 ks	495,00	495,00			495,00	21	598,95
34	O kroužek převodovky TL	1,00 ks	405,00	405,00			405,00	21	490,05
35	Těsnění spojky 8560	2,00 ks	665,00	1 330,00			1 330,00	21	1 609,30
36	Gufero NH 60x80x10	1,00 ks	680,00	680,00			680,00	21	822,80
37	Gufero TL-A	2,00 ks	250,00	500,00			500,00	21	605,00
38	Těsnění spojky PTO TL-A, T5000, T5.xxx	2,00 ks	1 352,00	2 704,00			2 704,00	21	3 271,84
39	Gufero TL	1,00 ks	293,00	293,00			293,00	21	354,53
40	O kroužek TL-A	4,00 ks	17,00	68,00			68,00	21	82,28
41	Kroužek těsnící se zámkem TL	4,00 ks	1 346,00	5 384,00			5 384,00	21	6 514,64
42	Ložisko převodovky TL-A	2,00 ks	1 488,00	2 976,00			2 976,00	21	3 600,96
43	Podložka převodovky T5000	1,00 ks	2 283,00	2 283,00			2 283,00	21	2 762,43
44	Filtr oleje hydrauliky T5000,TL-A,TL - nový typ	1,00 ks	1 076,00	1 076,00			1 076,00	21	1 301,96
45	Těsnící kroužek hřídele FWD TL-A	1,00 ks	1 587,00	1 587,00			1 587,00	21	1 920,27
46	Ložisko převodovky T5000	1,00 ks	636,00	636,00			636,00	21	769,56
47	Ložisko převodovky T5000	1,00 ks	709,00	709,00			709,00	21	857,89
48	Matice převodovky T5.	1,00 ks	527,00	527,00			527,00	21	637,67
49	Ložisko TL,G/70, st.č. 20915780 - pozor balení 2 ks!!	1,00 ks	641,00	641,00			641,00	21	775,61
50	Tlumící lamela motoru T5.xxx	1,00 ks	14 526,00	14 526,00			14 526,00	21	17 576,46
51	Filtr oleje hydrauliky T5. pro čerpadlo 65 a 80 l/hod	1,00 ks	2 901,00	2 901,00			2 901,00	21	3 510,21

A ZBOŽÍ A SLUŽEBČíslo dokladu : **100230129**Zadatel: **ARBO, spol. s r. o.**Řada dokladu : **100**Číslo dokladu : **230129**Sklad : **001**

339 01 Klatovy

řádek č.	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
52	O kroužek průtokového šroubu hydrauliky G/70	2,00	ks	103,00	206,00			206,00	21	249,26
53	Hřídel převodovky T5000	1,00	ks	10 298,00	10 298,00			10 298,00	21	12 460,58
54	Synchron T5, T5.	2,00	ks	17 686,00	35 372,00			35 372,00	21	42 800,12
55	O kroužek převodovky TL, TLA st. č. 14457880	1,00	ks	91,00	91,00			91,00	21	110,11
56	O kroužek NH /st.č.14457681/	2,00	ks	14,00	28,00			28,00	21	33,88
57	Práce na opravě - dílna	120,00	hod	950,00	114 000,00			114 000,00	21	137 940,00
		270,00			239 361,00			239 361,00		289 626,81

Zaokrouhlení

0,19

Celkem CZK**289 627,00**

T4.95 - převodovka